Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio
Tillbehorsskap med slagdorrar utan skyddskant, med utdragshylla, 36x20G,
hojd: 800mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 932122 800
GTIN 4062406277093
Artikelklass 9GK
Beskrivning

Utforande:

Verktyg tillbehorsskap i 40 x 28G. Med slagdorrar, centralt lasbart med stiftcylinderlas.
En enkelutdragssakring goér det omajligt att ppna flera lador samtidigt.

Utrustad med 2 st utdragslador med 75 kg barformaga.

Belaggning:

Antal utdragshyllor: 2

Lackering:

Stomme och lddstomme ljusgra RAL 7035, Iadfronter och dérr antracit RAL 7016,
pulverbelagda. Utdragsladans stomme och utdragshylla gar inte att konfigurera, alltid
ljusgra RAL 7035.

OBS!:

Passande utdragslador 36x20G.

Teknisk beskrivning

ladornas effektiva bredd 900 mm
Bredd 1000 mm
hojd 800 mm
lddornas effektiva djup i G 20
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ladornas effektiva djup
ladornas effektiva bredd i G
Djup

vikt

effektiv hojd

Ladornas effektiva ytai G
Materialtjocklek

Barférmaga lada/utdragshylla
Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)
Ladutdrag
Dorréppningsvinkel
Hojdinstallning i raster

Cylinderlas
Fargval

Produktnamnsattribut

Produktslag

500 mm
36
700 mm
54 kg
650 mm
36x20
1,2 mm
75 kg
100 %
Utdragssparr
250 grad
25 mm

modular lascylinder

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012,5011, 5005, 3003
36x20G
Maskintilloehorsskap

Tillbehor

Skjuthandtag till GridLine Typ HU12

914226 HU12
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